destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de Augustinópolis/TO, durante
as cerimônias de formatura dos alunos do 5º ano das escolas públicas do município.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Da assinatura do contrato até 15 de março de 2026.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 21.700,00 (vinte e um mil e setecentos reais).
Augustinópolis/TO, 15 de dezembro de 2025.

RENATA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação